23503 del 30/06/2025 missione a Milo (CT) del 30/06/2025; 

4.    nota prot. 24203 del 03/07/2025 missione a Sortino (SR) del 04/07/2025; 

ACCERTATO che il costo complessivo delle suddette missioni al lordo delle ritenute IRPEF e previdenziali, ammonta ad 

€ 264,56 (duecentosessantaquattro/56) così come dalla nota di liquidazione;  

RITENUTO di dover impegnare e liquidare la somma di € 264,56 (duecentosessantaquattro/56) per le missioni espletate 

dal Funzionario Direttivo Giovanni Tamburini da imputare al Capitolo di Bilancio 254502 anno 2025; 

TUTTO ciò premesso, ai sensi della normativa vigente;   

D E C R E T A 

Art. 1)  Di impegnare l’importo di € 264,56 (duecentosessantaquattro/56) per le missioni espletate dal Funzionario 

Direttivo D7 Giovanni Tamburini - nato a Viagrande (CT) il 25/11/1961 C.F. TMBGNN61S25L828D, che 

graverà sul capitolo 254502 codice macro aggregato U.1.03.02.02.001 - “Spese per missioni del personale in